日医発第 1761号（生教）

令和 4年 12月

 都道府県医師会長 殿

 郡市区医師会長  殿

                     公益社団法人 日本医師会

                      会長 松 本 吉 郎

（公印省略）

『日本医師会年次報告書』2021-2022（令和3年度版）の

日本医師会ホームページへの掲載について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本会では、毎年『日本医師会年次報告書』を編纂しておりますが、こ

の度、令和3年度版（2021-2022）を日本医師会ホームページに掲載しておりま

すので、お知らせいたします。

本書は、本会の事業の基本的な記録であることに鑑み、すべての方が閲覧で

きるよう日本医師会ホームページのトップページの右下「日本医師会年次報告

書」の項から閲覧できるようになっております。本ページのURLは以下の通りと

なっております（https://www.med.or.jp/jma/009672.html）。

今月中には、日医Libにも掲載されます（どなたでも閲覧可能です）。

 ぜひ、貴会におかれましては、広くご周知いただき、ご高覧、ご活用いただ

ければ幸甚でございます。

https://www.med.or.jp/jma/009672.html